
 
АЛАПАЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

24 июня 2016 г.   № 9/51
  

г. Алапаевск 
 

Об организации работы телефона «горячей линии» для избирателей в 
период подготовки и проведения выборов в единый день голосования  

18 сентября 2016 года 
 

Заслушав информацию председателя комиссии Тороповой О.М. об 

организации работы телефона «горячей линии» для избирателей в период 

подготовки и проведения выборов в единый день голосования 18 сентября 

2016 года, в целях информирования о ходе избирательной кампании, 

разъяснения порядка участия избирателей в голосовании и иных вопросов, 

связанных с избирательным законодательством в период подготовки и 

проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания РФ и депутатов Законодательного Собрания Свердловской области, 

Алапаевская городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Организовать в Алапаевской городской территориальной 

избирательной комиссии в период с 01 июля по 19 сентября 2016 года работу 

телефона «горячей линии» для избирателей на телефоне 2-12-11 со 

следующим режимом работы:  

- в рабочие дни с 09.00 до 17.00 часов( в пятницу с 09.00 до 16.00 часов); 

пятница 09.00 до 17.00 часов; 

- 17 сентября 2016 года с 09.00 до 18.00 часов; 

- 18 сентября 2016 года - круглосуточно. 

2. Для организации работы телефона «горячей линии» сформировать 

рабочую группу в составе членов комиссии с правом решающего голоса: 

Губина Т.А., Майсурадзе А.И., Некрасова С.С. 



2 
 

3. Направить настоящее решение в органы местного самоуправления, в 

СМИ, разместить на сайте Алапаевской городской территориально 

избирательной комиссии в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии О.М.Торопову. 

 

 

Председатель  
Алапаевской городской 

территориальной избирательной 
комиссии 

 

 О.М. Торопова

  
Секретарь  

Алапаевской городской 
территориальной избирательной 

комиссии 

 

 Г.В. Кабакова 

 


